使用許可印

	課　長
	係

ＴＤＫ屋内練習場施設使用許可申請書

申請年月日　　　令和　　　年　　　月　　　日

にかほ市　様

	申請者氏名

	（℡　　　　　　　　）

	使用責任者

住所氏名

	団体名

	住所

	[bookmark: _GoBack]氏名　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　）

ＴＤＫ屋内練習場の管理運営に関する規則等注意事項を守り、下記のとおり
使用したいので許可くださるよう申請いたします。

記
	１
	使用日時
	　自　　　年　　　月　　　日　　　曜日　　　　時　　　　分
　至　　　年　　　月　　　日　　　曜日　　　　時　　　　分

	２
	使用目的

	３
	使用場所
	人工芝フィールド　　・　　体育館
（ いずれかに○ ）

	４
	使用備品

	５
	入場予定人数

人

	６
	その他

※　使用申請は７日前から前日までに受け付けします。